

# **VALLØBY GAMLE PRÆSTEGAARD. AKTIESELSKAB**

**CVR-nr.: 24373312**

Rahbeks Alle 32 st th  
1801 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2022**

---

**Peter Gudmandsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VALLØBY GAMLE PRÆSTEGAARD. AKTIESELSKAB  
Rahbeks Alle 32 st th  
1801 Frederiksberg C

CVR-nr: 24373312  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN  
Avderødvej 10  
2980 Kokkedal  
DK Danmark

CVR-nr: 14135308  
P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at drive og bevare Valløby gamle Præstegaard med de til enhver tid tilhørende jorder, således at den kan stå som et minde om pastor O.J. Sadolin og hustru og tjene til samling af familien.

## Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har udlejet forpagterboligen og forpagtet jorden ud. Herudover modtager selskabet lejeindtægter og driftstilskud.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -152.005.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.053.727.

Selskabet har en egenkapital på kr. 3.028.852.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		198.725	266.006
Ejendomsomkostninger		-324.598	-86.684
Administrationsomkostninger		-14.652	-14.804
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-140.525</b>	<b>164.518</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.480	-32.796
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-173.005</b>	<b>131.722</b>
Andre finansielle indtægter		427	5.667
Øvrige finansielle omkostninger		-12.675	-175
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-185.253</b>	<b>137.214</b>
Skat af årets resultat		33.248	-36.807
<b>Årets resultat</b>		<b>-152.005</b>	<b>100.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-30.000	-30.000
Overført resultat		-122.005	130.407
<b>I alt</b>		<b>-152.005</b>	<b>100.407</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.396.538	2.426.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.610	1.190
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.408.148</b>	<b>2.427.728</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.408.148</b>	<b>2.427.728</b>
Udsudte skatteaktiver		32.986	0
Andre tilgodehavender		8	2.848
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.994</b>	<b>2.848</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		438.606	447.994
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>438.606</b>	<b>447.994</b>
Likvide beholdninger		173.979	364.846
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>645.579</b>	<b>815.688</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.053.727</b>	<b>3.243.416</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.267.741	2.297.741
Overført resultat		261.111	383.116
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.028.852</b>	<b>3.180.857</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	262
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>262</b>
Deposita		12.000	12.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
Skyldig selskabsskat		0	37.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.875	12.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.875</b>	<b>50.297</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.875</b>	<b>62.297</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.053.727</b>	<b>3.243.416</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.297.741	383.116	3.180.857
Årets resultat		-30.000	-122.005	-152.005
Egenkapital, ultimo	500.000	2.267.741	261.111	3.028.852

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Pastor O.J. Sadolin og Hustru Louise Sadolin, f. Marcussen´s Mindelegat, København

## 2. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	31.12.2021	2021	2020
Urealiserede gevinster & tab indregnes efter bruttoprincippet.	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede investeringsforeningsbeviser - obligationer	438.606	0	9.387
	<b>438.606</b>	<b>0</b>	<b>9.387</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0